
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

MARUBA SPORTS & FASHION B.V. 13-09-2018
 8

De besloten vennootschap MARUBA SPORTS & FASHION B.V., statutair 
gevestigd te
Utrecht, feitelijk gevestigd Winthontlaan 200. te 3526 KV Utrecht, ingeschreven 
bij de Kamer
van Koophandel onder nummer 30084053. Enig aandeelhouder en bestuurder 
is de besloten
vennootschap MARUBA HOLDING B.V. (KvK 55894488), gevestigd aan hetzelfde 
adres.
Bestuurder van Maruba Holding b.v. is MAASVAN3 HOLDING B.V. (KvK 
55894178) gevestigd
en kantoorhoudende aan de Melkweg nummer 8 te 3721 RG Bilthoven. 
Bestuurder van
Maasvan3 Holding b.v. is de heer Maas Hans van Drie, geboren op 2 februari 
1948 te Aruba,
Nederlandse Antillen.

19-06-2018 
 7

Het organiseren van beurzen, tentoonstellingen en evenementen, het 
uitgeven van periodieken, verzorgen van drukwerk, programmabladen en 
catalogi.

19-06-2018 
 7

Verslagnummer 8
Datum verslag 13-09-2018
Insolventienummer F.16/16/597
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000009217:F001
Datum uitspraak 11-11-2016

R-C mr. PAM Penders
Curator mr. R.H. Smink



Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2013 € 528.257,00 € -35.836,00 € 450.450,00

2014 € 488.033,00 € -19.819,00 € 543.846,00

2015 € 411.823,00 € 96.133,00 € 344.807,00

2016 € 244.000,00 € 106.740,00

De omzet en het verlies over 2016 zijn berekend per 31 augustus 2016. 19-06-2018 
 7

8 19-06-2018 
 7

Boedelsaldo
€ 5.388,93

Zie bijgesloten tussentijds financieel verslag d.d. 19 juni 2018.

19-06-2018 
 7

Boedelsaldo
€ 10.388,94

Het actief is toegenomen met een bedrag ad € 5.000,01 vanwege drie 
deelbetalingen uit hoofde van de schikking.

13-09-2018
 8

van
20-3-2018

t/m
19-6-2018

19-06-2018 
 7

van
20-6-2018

t/m
13-9-2018

13-09-2018
 8



Bestede uren

Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Verslagperiode Bestede uren

7 1,80 uur

8 1,10 uur

totaal 2,90 uur

Het totaal aantal uren is uitgekomen op 157,4. 19-06-2018 
 7

Het totaal aantal uren is uitgekomen op 158,5. 13-09-2018
 8

1. Inventarisatie

2. Personeel



3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

3. Activa

De rente is toegenomen met een bedrag van € 0,71. In de verslagperiode zijn 
drie termijnen van de schikking met Maruba Holding B.V. voldaan ad totaal € 
5000,01 zodat inmiddels een bedrag van € 36.020,04 is ontvangen en er nog 
ca € 14.000 dient te worden voldaan. Per heden is een bedrag ad € 9.976,33 
aan boedel BTW terug te vorderen. Het is niet gelukt de nog onverkochte 
domeinnamen te verkopen.

19-06-2018 
 7

In de verslagperiode zijn drie termijnen van de schikking met Maruba Holding 
B.V. voldaan ad totaal € 5.000,01 zodat inmiddels een bedrag van € 
41.020,05 is ontvangen en er nog een bedrag van ca € 9.000 dient te 
worden voldaan.

13-09-2018
 8

Monitoren en afw ikkelen van de vaststellingsovereenkomst met Maruba 
Holding b.v.

19-06-2018 
 7

Monitoren en afw ikkelen van de vaststellingsovereenkomst met Maruba 
Holding b.v. en tezijnertijd aangifte doen en terugvragen van omzetbelasting.

13-09-2018
 8



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

4. Debiteuren

5. Bank/Zekerheden



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

Onderzoek vorderingen belastingdienst ex artikel 29 lid 2 OB. 19-06-2018 
 7



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

8. Crediteuren

€ 67.531,04

In de verslagperiode is een bedrag van € 76,23 voldaan in verband met een 
taxatie van nog onverkochte domeinnamen. Aan voorschotten op het salaris 
van de curator is in de verslagperiode een bedrag van € 14.299,45 inclusief 
BTW voldaan.

19-06-2018 
 7

€ 52.074,00 19-06-2018 
 7

€ 55.792,48 19-06-2018 
 7

39 19-06-2018 
 7

€ 187.635,37 19-06-2018 
 7

opheffing ingevolge artikel 16 Faillissementswet. 19-06-2018 
 7

opheffing ingevolge artikel 16 Faillissementswet. 13-09-2018
 8

inventariseren crediteuren 19-06-2018 
 7

inventariseren crediteuren 13-09-2018
 8



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

9. Procedures

10. Overig

Het monitoren en afw ikkelen van de vaststellingsovereenkomst met Maruba 
Holding b.v.

19-06-2018 
 7

Het monitoren en afw ikkelen van de vaststellingsovereenkomst met Maruba 
Holding b.v.

13-09-2018
 8

9 maanden 19-06-2018 
 7

3 tot 6 maanden 13-09-2018
 8

13-12-2018 13-09-2018 
 8

zie onder plan van aanpak 19-06-2018 
 7

zie onder plan van aanpak 10.1. 13-09-2018
 8



Bijlagen

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


